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Overslagsluitingen

Alle afmetingen in mm; genoemde sterktewaarden zijn 
richtwaarden; technische wijzigingen voorbehouden.

WERKELIJKE
GROOTTE

WERKELIJKE
GROOTTE

Bestelnummer
Sluiting R2-0259-02

Ontvanger R2-0257-02

11

86

8 zeskant inbus opening

16.3

*13

44.5

44

32

6.4
2 PL

Ø

41

17.3

5Ø

86

32

6.4
2 PL

1617.5

5
4 PL

Ø

44.5

41.3

32

Ø

* Geldt voor sluiting en ontvanger

88
min.

17
min.

19

Sluiting-
paneel

19

Ontvangerpaneel

11

Ø 13

44

152

152

Accessoires
Bedieningsgereedschap

Ø 19 6
2.5

Afdekkappen
Optionele afdekkappen voor het wegwerken van 
13mm gaten. 

8 mm zeskant inbussleutel

Afschuif-
sterkte

Afschuif-
sterkte

Trek-
sterkte

Trek-
sterkte

Sluiting Ontvanger

Paneelsluiting, ondiepe versie

•	Hoge trekbelasting
•	Instelbare sluitkracht
•	Geschikt voor dunne 

panelen

Materiaal en 
oppervlaktebehandeling
Staal, verzinkt

Richtlijnen van productsterkten
Gemiddelde optimale treksterkte: 
6200N
Gemiddelde optimale afschuifsterkte: 
8900N

Installatie instructies
Bevestig de sluiting en de sluitplaat 
met M5 schroeven (niet meegeleverd). 

Accessoires
Bedieningsgereedschap
Bestelnummer: 29-0059-02

Afdekkappen
Bestelnummer:
Wit: T5-7075-000
Zwart: T5-7075-028

Bestelnummer
Zie tabel
Bestel sluiting en sluitplaat separaat
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Overslagsluitingen

Alle afmetingen in mm; genoemde sterktewaarden zijn 
richtwaarden; technische wijzigingen voorbehouden.

WERKELIJKE
GROOTTE

WERKELIJKE
GROOTTE

Bestelnummer
Sluiting R2-0169-02 

Ontvanger R2-0160-02

152

152

Accessoires
Bedieningsgereedschap

Ø 19 6
2.5

Afdekkappen
Optionele afdekkappen voor het wegwerken van 13mm 
gaten. 

8 mm zeskant inbussleutel

38 29
11

86

16.3

44.5

28.6

 Ø 6.4 2 PL

41

30

52

44.5

16

41

86

*13

Ø 5.5
4 PLØ 5.5

Ø 6.4 2 PL

* Geldt voor sluiting en ontvanger

44

8 mm zeskant inbus opening

32 38

88
Min.

17
Min.

11

Ø13

Sluitingpaneel

Ontvangerpaneel

44

Sluiting Ontvanger

Paneelsluiting, diepe versie

•	Hoge trekbelasting
•	Instelbare sluitkracht
•	Geschikt voor dikke 

panelen

Materiaal en 
oppervlaktebehandeling
Staal, verzinkt

Richtlijnen van productsterkten
Gemiddelde optimale treksterkte: 
6200N
Gemiddelde optimale afschuifsterkte: 
8900N

Installatie instructies
Bevestig de sluiting en de sluitplaat 
met Ø 5mm blindklinknagels of M5 
schroeven (niet meegeleverd). 

Accessoires
Bedieningsgereedschap
Bestelnummer: 29-0059-02

Afdekkappen
Bestelnummer:
Wit: T5-7075-000
Zwart: T5-7075-028

Bestelnummer
Zie tabel
Bestel sluiting en sluitplaat separaat

Afschuif-
sterkte

Afschuif-
sterkte

Trek-
sterkte

Trek-
sterkte
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Overslagsluitingen

Alle afmetingen in mm; genoemde sterktewaarden zijn 
richtwaarden; technische wijzigingen voorbehouden.

WERKELIJKE
GROOTTE

WERKELIJKE
GROOTTE

Bestelnummer
Sluiting R2-0055-02

Ontvanger R2-0002-02

44

57

86

16.3

8 Zeskant
inbusopening

11

6.4Ø 2 pl 36

86

16

57

32.3

24

57

Ø 6.4
6 pl

Ø 6.6 4 pl

17 Min.

88
Min.

44

Ø 6.5 +0.1
-0.0

57

Ø 13

32.3

11

Sluitingpaneel
Ontvangerpaneel

44

152

152

Accessoires
Bedieningsgereedschap

Ø 19 6
2.5

Afdekkappen
Optionele afdekkappen voor het wegwerken van 13mm 
gaten. 

8 mm (5/16) zeskant 
inbussleutel

Sluiting Ontvanger

Paneelsluiting, insteekmontage

•	Hoge trekbelasting
•	Instelbare sluitkracht
•	Geschikt voor insteek- of 

zijkantmontage

Materiaal en  
oppervlaktebehandeling
Staal, verzinkt

Richtlijnen van productsterkten
Gemiddelde optimale treksterkte: 
6200N
Gemiddelde optimale afschuifsterkte: 
8900N

Installatie instructies
Bevestig de sluiting en de sluitplaat 
met Ø 6mm blindklinknagels of M6 
schroeven (niet meegeleverd). 

Tussen de sluiting en de ontvanger 
dient 1,6mm tussenruimte aanwezig 
te zijn.
 
Accessoires
Bedieningsgereedschap
Bestelnummer: 29-0059-02

Afdekkappen
Bestelnummer:
Wit: T5-7075-000
Zwart: T5-7075-028

Bestelnummer
Zie tabel
Bestel sluiting en sluitplaat separaat

Afschuif-
sterkte

Afschuif-
sterkte

Trek-
sterkte

Trek-
sterkte
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Overslagsluitingen

Alle afmetingen in mm; genoemde sterktewaarden zijn 
richtwaarden; technische wijzigingen voorbehouden.

WERKELIJKE
GROOTTE

WERKELIJKE
GROOTTE

Bestelnummer
Sluiting R2-0267-02 

Ontvanger R2-0268-02 

127

150

46 min. 
vrije ruimte i.v.m.
rotatie sluitlip

16.3

95

111

Ruimte
voor

bevestigen

Verzonken

Verzonken

32
4

11

95

32 4

150 127

Ø 5.2

16

Verzonken

Ø 5.2 

8 Zeskant
inbus

12

17

151

111 Ruimte
Verzonken4.5

Ø 13 gat
(alleen aan kant sluiting)

127

70

16

Voorzijde Achterzijde

152

152

Accessoires
Bedieningsgereedschap

Ø 19 6
2.5

Afdekkappen
Optionele afdekkappen voor het wegwerken van 13mm 
gaten. 

8 mm zeskant inbussleutel

Sluiting Ontvanger

Paneelsluiting, montage voorzijde

•	Hoge trekbelasting
•	Instelbare sluitkracht
•	Montage voorzijde

Materiaal en  
oppervlaktebehandeling
Staal, verzinkt

Richtlijnen van productsterkten
Gemiddelde optimale treksterkte: 
4000N

Installatie instructies
Toepassing in hout:
Bevestig de sluiting en de sluitplaat 
met M5 platkopschroeven (niet 
meegeleverd). Opmerking: Sterkte van 
de sluiting hangt af van de gebruikte 
bevestigings- en installatiemateriaal.

Toepassing in metaal:
Bevestig de sluiting en de sluitplaat 
met vijf platverzonken blindklinknagels 
of M5 schroeven (niet meegeleverd). 
Opmerking: De dikte van het metalen 
paneel mag maximaal 2,5mm zijn. 

Accessoires
Bedieningsgereedschap
Bestelnummer: 29-0059-02

Afdekkappen
Bestelnummer:
Wit: T5-7075-000
Zwart: T5-7075-028

Bestelnummer
Zie tabel
Bestel sluiting en sluitplaat separaat

Trek-
sterkte


